МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

	УТВЕРЖДАЮ

           Ректор_______________Колодяжный С.А.
                 "____"_______________20  г.

П Р О Т О К О Л   №_______
      Заседания экзаменационной комиссии от "_ _"     20   г.
Состав комиссии:
Дроздов И.Г. – д.т.н., проф., проректор по научной работе – председатель;___________________________________________________
 Смышляев В.А. - д.полит.н., проф., зав. каф. экономической_____ теории и экономической политики, зам. председателя; уд. № 193802
Пастушкова О.В.- к.филос.н., доц., доц. каф экономической теории и экономической политики; уд. № 1809____________________________
Белоглазова Л.А.- к.филос.н., доц., доц. каф. экономической теории и экономической политики; уд. № 1709_____________________

Комиссия утверждена приказом по ВГТУ
№ 443 от "26" октября 2017 г.

СЛУШАЛИ:
Прием кандидатского экзамена по истории и философии науки (технические науки)
от ____________________________________________________________
(Ф.И.О. аспиранта)
Направление 09.06.01 «Информатика и вычислительная техника»________________
направленность 05.13.01 «Системный анализ, управление и обработка информации»_______________________________________________________________
Тема реферата___________________________________________________
________________________________________________________________
                                     Оценка по реферату________

 На экзамене были заданы следующие вопросы:
__1. ___________________________________________________________
__2. ___________________________________________________________
__3. ___________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________

ПОСТАНОВИЛИ: Считать, что ______________________________________
                         (Ф.И.О. аспиранта)
Сдал(а)экзамен с  оценкой    ___________________________________

Председатель экзаменационной
комиссии _д.т.н., проф._______________________И.Г. Дроздов______

Члены экзаменационной комиссии
       _д.п.н., проф.____________________________В.А. Смышляев____
   _к.филос.н., доц.__________ _____________  О.В.Пастушкова____
   _к.филос.н., доц.                          Л.А. Белоглазова__